
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 28.02.2019 № 321 

        г. Шатура 

 

 

Об утверждении состава Совета 

по малому и среднему предпринимательству 

при главе городского округа Шатура 

 

 В целях осуществления работы Совета по малому и среднему 

предпринимательству при главе городского округа Шатура 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав Совета по малому и среднему предпринимательству при 

главе городского округа Шатура (прилагается). 

2. Управлению по информационной политике, информатизации и 

муниципальным услугам (Дурова Т.В.) разместить постановление на официальном 

сайте городского округа Шатура. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации городского округа Шатура Ивашкина А.В. 

 

 

Глава городского округа                                                                                     А.Д. Келлер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

Утвержден 

постановлением администрации 

городского округа Шатура 
от 28.02.2019 № 321 

 

 

Состав 

Совета по малому и среднему предпринимательству  

при главе городского округа Шатура 

 

Председатель Совета: 

Келлер Андрей Давыдович – глава городского округа Шатура. 

Заместители председателя: 

Ивашкин Антон Вадимович – заместитель главы администрации городского 

округа Шатура. 

Зинина Наталья Николаевна – начальник управления экономики, инвестиций и 

сельского хозяйства администрации городского округа Шатура. 

Ответственный секретарь Совета: 

Черняева Оксана Михайловна – заместитель начальника отдела экономики 

администрации городского округа Шатура. 

Члены Совета: 

Мозгалева Ирина Алексеевна – заместитель главы администрации городского 

округа Шатура;  

Кашарская Светлана Владимировна – председатель комитета по управлению 

имуществом администрации городского округа Шатура; 

Симонов Александр Константинович – начальник отдела экономики 

администрации городского округа Шатура; 

Коренева Светлана Николаевна – начальник отдела предпринимательства 

администрации городского округа Шатура; 

Сильницкая Светлана Константиновна – начальник отдела сельского хозяйства 

администрации городского округа Шатура;   

Яковлев Вячеслав Вячеславович – директор МКУ «Шатурский центр торгов»; 

Аксенов Игорь Михайлович – генеральный директор Союза «Егорьевская 

торгово-промышленной палата» (по согласованию); 

Вавилова Елена Ивановна – директор ГКУ МО «ЦЗН Шатурского 

муниципального района и городского округа Рошаль» (по согласованию); 

Левицкая Татьяна Игоревна – начальник Межрайонной ИФНС России №4 по 

Московской области (по согласованию); 

Громов Александр Викторович – председатель Шатурской ассоциации 

крестьянских (фермерских) хозяйств (по согласованию); 

Пыльцын Сергей Алексеевич – индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

Конорев Андрей Николаевич – генеральный директор ООО «Коника Миф» (по 

согласованию); 

Мишин Андрей Владимирович – генеральный директор ООО «Радовицкий 

ДОЗ» (по согласованию); 

Двойнов Дмитрий Михайлович – генеральный директор ООО «Оптилон» (по 

согласованию). 

 

Начальник отдела экономики                                                                       А.К. Симонов 


